TROFEO CAPANNA CERVINO AUTODRIVE SKI CUP
PRIMA GARA PETTORALE ARANCIONE
SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI
POS NUM  NUM

PETT  CODICE
1 3 9214L
2 1 9A7R6
3 6 CA3A6
4 2 648V6
5 4 9A7IP
6 9 DA272
7 5 F0173
8 7 EADMS8
9 8 DA9M9

MIGLIORI 5 PARTITI
NUM NUM NUM

PETT CODICE
1 3 9214L
2 1 9ATR6
3 2 648V6
4 4 9A7IP
5 5 F0173

01-02-2015 / PASSO ROLLE CASTELLAZZO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SOCIETA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

TOSONI Elisa
TOFFOLI Laura
GHEZZI Alessia
DALLE FRATTE Giulia
CHERUBIN Vittoria
CUMERLATO Adele
ALBERGHINI Martina
PELIZZARI Stefania
BOSCOLO Margherita

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCALIGERA 3S
OS NOI ASD
VALRENDENA SKI
AG.SPORTMARKET
PADOVA

CAl SCHIO 1910
FELSINEO
VALSABBIA
PATAVIUM SCI

SOCIETA'

TOSONI Elisa SCALIGERA 3S
TOFFOLI Laura OS NOI ASD
DALLE FRATTE Giulia AG.SPORTMARKET
CHERUBIN Vittoria PADOVA
ALBERGHINI Martina FELSINEO
TOTALE
TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI
TOTALE DEI PUNTI GARA
PENALITA" CALCOLATA
PENALITA' APPLICATA

PUNTI
FISI

95.68
96.99
219.28
120.93
129.05

163.45
306.30
323.37

TOTALE

PUNTI
FISI

95.68
96.99
120.93
129.05
163.45

5
MIGLIORI

95.68
96.99

120.93
129.05

163.45

606.10
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Data processing F.I.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali



TROFEO CAPANNA CERVINO AUTODRIVE SKI CUP
PRIMA GARA PETTORALE ARANCIONE
SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM
PETT
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MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM
PETT

19
18
13
17
12
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NUM
CODICE

1DPVF
4HV14
74FWC
63FTN
91M4H
4L9WX
9A5FC
1A2EM
4L5WD
1LWYY

NUM
CODICE

4HV14
TAFWC
1DPVF
1ILWYY
18L8A

01-02-2015 / PASSO ROLLE CASTELLAZZO

CONCORRENTE PUNTI
COGNOME e NOME SOCIETA' FISI
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
BEGGIATO Tommaso RAZZOLO 17.59
MATTIOLI Marzio PATAVIUM SCI 12.90
ZINI  Luca US ASIAGO SCI 13.86
GALLINA Alberto AG.SPORTMARKET 51.76
GIACOMUZZI Matteo PATAVIUM SCI 25.46
BEN Gianluca AG.SPORTMARKET 23.68
GARZOTTO Pietro AG.SPORTMARKET 58.20
KUNTNER Lucas VIGILJOCH 26.97
ROVIARO Nicola AG.SPORTMARKET 29.34
ZANON Luca PATAVIUM SCI 18.02
TOTALE
CONCORRENTE PUNTI
COGNOME e NOME SOCIETA' FISI
MATTIOLI Marzio PATAVIUM SCI 12.90
ZINI  Luca US ASIAGO SCI 13.86
BEGGIATO Tommaso RAZZOLO 17.59
ZANON Luca PATAVIUM SCI 18.02
GRECHI Davide SCALIGERO 19.11

TOTALE 81.48

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 86.05
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 81.48
TOTALE DEI PUNTI GARA -46.73
PENALITA" CALCOLATA 120.80

PENALITA' APPLICATA

5

MIGLIORI

17.59
12.90
13.86

23.68

POS
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Data processing

F.1.S.I. Federazione lItaliana Sport Invernali



